Администрация Терского района

Постановление

15.04.2015 п.г.т. Умба Не 157

О внесении изменений в постановление администрации Терского района
от 16.05.2014 Не 289 «Об утверждении Положения о стимулировании

руководителей муниципальных образовательных учреждений,
учреждений образования муниципального образования Терский район»

В связи с ликвидацией муниципального бюджетного учреждения
Районный методический кабинет

ПОСТАНОВЛЯЮ: `

1. Внести в постановление администрации Терского района от 16.05.2014 Ме
289 «Об утверждении Положения о стимулировании руководителей
муниципальных образовательных учреждений, учреждений образования
муниципального образования Терский район» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 данного постановления читать в новой редакции:
«Утвердить состав комиссии по определению размера стимулирования
труда руководителей в следующем составе:

Терещук Федор Заместитель главы муниципального
\.›Филиппович образования Терский раион;

Горохова Ольга Начальник отдела образования администрации
Васильевна Терского района;

Дементьева Ведущий специалист отдела образования
Наталья администрации Терского района;
Владимировна

Вопияшина Заведующая МБДОУ детский сад Не 1,
Татьяна Борисовна представитель совета руководителей

образовательных учреждений, депутат Совета
депутатов Терского района;

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с
01 марта 2015 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Терский район -
Терещука Ф.Ф.

И.о. главы муниципального образования
Терский район _ А.Г. Сверчков

Ф 4: М)/рф

_ Ч1›° “ФО
Верно . <:

ЁЦ Аг

Начальник организационно-прав
администрации Терского района »мама . А И.Н. Тарасова

ОФРС

о6**

, д “У

7~ Умвь '

І

І